PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 апреля 2024 г.

	№
	405

О признании утратившим силу постановления
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 31.01.2024 № 147
«О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 28.08.2023 № 1164
«Об утверждении маршрутов перевозки
обучающихся в муниципальные образовательные
организации и обратно на 2023-2024 учебный год»
Руководствуясь пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.01.2024 № 147 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 28.08.2023 № 1164 «Об утверждении маршрутов перевозки обучающихся в муниципальные образовательные организации и обратно на 2023-2024 учебный год».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.

Клюканов А.В.

Герасимова Е.В.